

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic

Objekt: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Rozpočet: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Objednavatel: Středočeský kraj

Zhotovitel dokumentace: Sdružení NOVÁK&PARTNER / VALBEK

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: Ing. Zdeněk Dušek

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou
Rozpočet: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce					
1	113106123		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby 0,3*3*2=1,80 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	1,80		
2	113107142		Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm odkup zhotovitelem na stavbě vybourání stáv. asf. chodníku: 51=51,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	51,00		
3	113107222		Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm vybourání vozovky tl. 200 mm: 889=889,00 [A] podklad chodníku asf. tl. 150 mm: 51=51,00 [B] podklad chodníku se zám. dlažbou tl. 150 mm: 1,8=1,80 [C] Celkem: A+B+C=941,80 [D] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	941,80		
4	113154225		Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	M2	889,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou
Rozpočet: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m ² bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm odkup zhotovitelem na stavbě vybourání stáv. vozovky tl. 200 mm: 889=889,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
5	113201112		Vytrhání obrub silničních ležatých Vytrhání obrub dopravní prostředek silničních ležatých 2*3=6,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M	6,00		
6	113202111		Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých Vytrhání obrub dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M	44,00		
7	122202202		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m ³ v hornině tř. 3 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m ³ výměna AZ: 1093*0,5=546,50 [A] výkop: 409=409,00 [B] Celkem: A+B=955,50 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	955,50		
8	122202209		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	M3	286,65		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou
Rozpočet: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 odhad 30% $955,5 \cdot 0,3 = 286,65$ [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
9	130001101		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny odhad 15 % $0,15 \cdot 955,5 = 143,32$ [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	143,32		
10	132201101		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 drenáže: $126 \cdot 0,6 \cdot 0,4 = 30,24$ [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	30,24		
11	132201109		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 odhad 30% dle pol.č. 132201101: $30,24 \cdot 0,3 = 9,07$ [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	9,07		
12	162601102		Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	356,00		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou
Rozpočet: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m odvoz na mezideponii/ odvoz z mezideponie násyp - středový ostrov: 2*160=320,00 [A] násyp - dosypávka krajnice: 2*18=36,00 [B] Celkem: A+B=356,00 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
13	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m od celkového výkopu odečten zpětný násyp výkop: 955,5=955,50 [A] drenáže: 30,24=30,24 [B] násyp - středový ostrov: -160=- 160,00 [C] násyp - krajnice: -18=-18,00 [D] Celkem: A+B+C+D=807,74 [E] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	807,74		
14	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m Odvoz na skládku cca 20 km dle pol. č. 162701105: 807,74*(20-10)=8 077,40 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	8 077,40		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou
Rozpočet: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	167101101		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 na mezideponii násyp - středový ostrov: 160=160,00 [A] násyp - dosypávka krajnice: 18=18,00 [B] Celkem: A+B=178,00 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	178,00		
16	171101111		Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí l(d) 0,9 v aktivní zóně Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých s relativní ulehlostí l(d) 0,9 nebo v aktivní zóně výměna AZ: 1093*0,5=546,50 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	546,50		
17	583442290		štěrkodrt' frakce 0-125 výměna AZ: 546,5*1,8 t/m3=983,70 [A] Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	983,70		
18	171201101		Uložení sypaniny do násypů nezhutněných Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin středový ostrov: 160=160,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	160,00		
19	171201201		Uložení sypaniny na skládky Uložení sypaniny na skládky	M3	985,74		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou
Rozpočet: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			trvalá skládka dle pol. č. 162701105: 807,74=807,74 [A] mezideponie dle pol. č. 162601102: 178=178,00 [B] Celkem: A+B=985,74 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
20	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) dle pol. č. 162701105: 807,74*2,0 t/m3=1 615,48 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	1 615,48		
21	181951102		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním pod vozovkou: 1093=1 093,00 [A] pod dělicími (ochranným) ostrůvky: 26+24,2=50,20 [B] Celkem: A+B=1 143,20 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	1 143,20		
1	Zemní práce						
2	Základy						
22	211561111		Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm 0,22*126=27,72 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	27,72		
23	211971121		Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů	M2	500,20		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou
Rozpočet: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m drenáže: $2,4 \cdot 126 = 302,40$ [A] drenážní vrstva: $4,6 \cdot 43 = 197,80$ [B] Celkem: $A+B=500,20$ [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
24	693111481-1		textilie netkaná separační drenáže: $302,4 = 302,40$ [A] drenážní vrstva: $197,5 = 197,50$ [B] Celkem: $A+B=499,90$ [C] Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	499,90		
25	212752213		Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop Trativody z drenážních trubek 0,15 m ³ /m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M	126,00		
2		Základy					
5		Komunikace					
26	564851111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm konstrukce ochranného ostrůvku: $26 = 26,00$ [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	26,00		
27	564851114		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm Podklad ze štěrkodrti ŠD	M2	1 053,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou
Rozpočet: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm kostrukce vozovky: 1053=1 053,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
28	564861111		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm kostrukce dělicích ostrůvků: 24,2=24,20 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	24,20		
29	564861114		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 230 mm Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 230 mm kostrukce vozovky: 1093=1 093,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	1 093,00		
30	567124151		Podklad z podkladového betonu tř. PB I (C20/25) tl 190 mm Podklad z podkladového betonu PB tř. PB I (C 20/25) tl. 190 mm pod dlažbu v prstenci: 79=79,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	79,00		
31	569903311		Zřízení zemních krajnic se zhutněním Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním ŠD 0/63: 9=9,00 [A] zemina: 18=18,00 [B] drenážní vrstva ze ŠD: 0,7*43=30,10 [C] Celkem: A+B+C=57,10 [D] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M3	57,10		
32	583441970		šterkodrt' frakce 0-63	T	70,38		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou
Rozpočet: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dosypávka krajnic ze ŠD: 9*1,8 t/m3=16,20 [A] drenážní vrstva ze ŠD: 30,1*1,8 t/m3=54,18 [B] Celkem: A+B=70,38 [C] Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
33	573111112		Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 Postřik živичný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 kostrukce vozovky - PI-E C60 B5: 877=877,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	877,00		
34	573231111		Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2 kostrukce vozovky - PS-EP C60 BP5 0,35 kg/m2: 877+877=1 754,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	1 754,00		
35	575211120-1		Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 tl 120 mm Asfaltová směs s vysokým modulem tuhosti VMT 22 PMB 25/55-60 tl 120 mm s rozprostřením, po zhutnění tl. 120 mm kostrukce vozovky: 877=877,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	877,00		
36	576133121		Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (AKMJ) tl 40 mm š přes 3 m Asfaltový koberec mastixový SMA 8 (AKMJ) s rozprostřením a se zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm kostrukce vozovky - SMA 8 LA nízkohlučný: 877=877,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	877,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou
Rozpočet: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
37	577176141		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) s rozprostřením a zhuťněním z modifikovaného asfaltu, po zhuťnění v pruhu šířky přes 3 m, po zhuťnění tl. 80 mm kostrukce vozovky - ACL 22S: 877=877,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	877,00		
38	591141111		Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50 mm Kladení dlažby z kostek materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z cementové malty prstenec OK vč. vyspárování maltou M25-XF4: 79=79,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	79,00		
39	583801590		<i>kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída II šedá</i> 79*0,15*2,6 t/m3=30,81 [A] Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	30,81		
40	596211110		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 ochranný ostrůvek OK: 26=26,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	26,00		
41	592452670		<i>dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná</i> červená barva Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	3,20		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou
Rozpočet: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
42	592453080		<i>dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní</i> Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	22,80		
43	596211114		Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	3,20		
44	596211210		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 dělicí ostrůvky OK: 24,2=24,20 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	24,20		
45	592453110		<i>dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní</i> Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	24,20		
5		Komunikace					
8		Potrubí					
46	899331111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	2,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
 Objekt: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou
 Rozpočet: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
47	899332111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	2,00		
48	899432111		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy armatur Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	2,00		
8	Potrubí						
9	Ostatní konstrukce a práce						
49	916131113		Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky obrubník ke kruhovým objezdům: 89=89,00 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M	89,00		
50	592174980-1		obrubník ke kruhovým objezdům 89/0,3=296,67 [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	296,67		
51	916131213		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	M	187,00		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou
Rozpočet: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
52	592174650		<i>obrubník betonový silniční 100x15x25 cm</i>	KUS	187,00		
			Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
53	916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	5,00		
			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky				
			Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
54	592175090		<i>obrubník univerzální 50x8x25 cm, přírodní</i>	KUS	10,00		
			2*5=10,00 [A]				
			Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
55	916241213		Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	M	44,00		
			Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky				
			Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
56	583803430		<i>obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP4 20x25</i>	M	44,00		
			Cenová soustava: 2016/II SPCM - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
57	916991121		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	M3	3,08		
			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15				
			navíc nad 0,10 m				
			kamenný obrubník: 0.07*44=3,08 [A]				
			Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
58	919731123		Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 200 mm	M	29,50		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou
Rozpočet: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 100 do 200 mm Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
59	919735114		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 200 mm Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M	29,50		
60	919794441		Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2 Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, kanalizačních poklopů a mříží, sloupů apod. v živičných krytech jakékoliv tloušťky, jednotlivě v půdorysné ploše do 2 m2 Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	KUS	6,00		
61	938908411		Čištění vozovek splachováním vodou Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	M2	877,00		
62	997221551		Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km dle pol.č. 113107222: 941,8*0,235 t/m2=221,32 [A] dle pol.č. 938908411: 877*0,02 t/m2=17,54 [B] Celkem: A+B=238,86 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	238,86		
63	997221559		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů Vodorovná doprava suti	T	4 538,34		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou
Rozpočet: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz na skládku cca 20 km dle pol. č. 997221551: $238,86 \cdot (20-1) = 4\,538,34$ [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
64	997221561		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km odvoz na skládku cca 20 km dle pol. č. 113106123: $1,8 \cdot 0,260 \text{ t/m} = 0,47$ [A] dle pol. č. 113201112: $6 \cdot 0,290 \text{ t/m} = 1,74$ [B] dle pol. č. 113202111: $44 \cdot 0,145 \text{ t/m} = 6,38$ [C] Celkem: $A+B+C=8,59$ [D] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	8,59		
65	997221569		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km odvoz na skládku cca 20 km dle pol. č. 997221561: $8,59 \cdot (20-1) = 163,21$ [A] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	163,21		
66	997221815		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového dle pol.č. 997221561: $8,59=8,59$ [B] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	8,59		
67	997221855		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	T	238,86		



3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 08NO01004 II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic
Objekt: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou
Rozpočet: SO 113 Okružní křižovatka s ul. Košťálkovou

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle pol.č. 113107222: 941,8*0,235 t/m2=221,32 [A] dle pol.č. 938908411: 877*0,02 t/m2=17,54 [B] Celkem: A+B=238,86 [C] Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II				
68	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Cenová soustava: 2016/II HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2016/II	T	109,58		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: